' | ' . 3700040940
E-mail : .
Yetkili : BAHRI ABI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAS DLB2 0186 AKS RULMANI
DASLAGE

R-
DLB2018

6
1 ₺

235,00 %18 ₺ 235,00

TOPLAM 1 ₺ 235,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 235,00

%18 KDV ₺ 42,30

GENEL TOPLAM ₺ 277,30

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr